
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «УРАЛ»

ПРИКАЗ

20.04.2016 г. № 26

Г 1
О противодействии коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Трудового кодекса Российской Федерации, иных действующих нормативно
правовых актов Российской Федерации, регламентирующих вопросы предупреждения и 
противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику по предупреждению и противодействию 

коррупции МАУК «Дворец культуры «Урал», согласно приложению № 1.
2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МАУК «Дворец 

культуры «Урал», согласно приложению № 2.
3. Утвердить Положение по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

работников МАУК «Дворец культуры «Урал», согласно приложению № 3.
4. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов 

работников МАУК «Дворец культуры «Урал», согласно приложению № 4.
5. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

МАУК «Дворец культуры «Урал», согласно приложению № 5.
6. Специалисту по УХД Шароглазовой О.Ю. ознакомить всех работников МАУК 

«Дворец культуры «Урал» с приказом и всеми приложениями, разместить настоящий приказ 
с приложениями на сайте Учреждения.

7. Действие приказа распространяется на всех работников учреждения с момента его 
подписания и размещения на официальном сайте учреждения.

8. Контроль испо

С приказом ознакс
замдиректора по с
худ.руководитель
зав. костюмерной
художник-декорат
специалист по УХ,
звукооператор
администратор
администратор
администратор
администратор
библиотекарь
рук.кружка
рук.кружка

Директор ДК

у

И. В.Жигулева
Л.И.Демина
Н.П.Рябкова
Н.С.Соловарова
О.Ю.Шароглазова
С.В.Казанцев
Е.И.Никонорова
М.А.Черникова
Г.А.Трофимова
С.В.Пищикова
Г.Ф.Попова
Н.М.Козлова
О.А.Вершинина

С.Б.Бураков



рук.кружка 
рук.кружка 
рук.кружка о-- 
рук. кружка 
рук.кружка 
рук.кружка 
аккомпаниатор 
аккомпаниатор 
техник
уборщик служ.пом. 
уборщик служ.пом. 
уборщик служ.пом. 
дворник

С- ^

Н. М. Зарубина 
О.В.Морозова 
В.И.Телепов фуФелм> 
Е.И.Агафонова 
У.А.Кокуркина \ 
В.А.Шилов /
A.Б.Г ородков , Ф у ! '  
П.И.Трапезников
B.В.Мильчуков Ф-г--
Г.П.Калашникова суьи 
Н.П.Хайрнасова \/(с Ф
В.А.Шимановских ' 
А.И.Кирова

т


